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Директор школы
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«1» сентября   2022г

Учебный план

занятий на дому
учащегося с умеренной, тяжёлой и глубокой умственной отсталостью

         (интеллектуальными нарушениями) (обучение на дому)
8 «Г» класс на 2022 – 2023 учебный год

Предметные области
Учебные
предметы

Количество
часов в
неделю

Количество
часов в год

Фамилия, имя,
отчество педагога

Обязательная часть
Русский язык и
литература

Русский язык 3 102  Генералова Е.А.
Чтение 2 68 Ретунских Т.А.

Математика и
информатика

Математика 3
102

Маркова Л.В.

Технология
Домоводство 0,5 17

Ермолаева Ю.А.
Профильный труд 1,5 51

Физическая культура и 
основы безопасности 
жизнедеятельности

Физическая 
культура

1
34

Аброськина Н.А

Часть, формируемая участниками образовательного процесса

Психологический практикум 1 34 Кривенькая Д.А.
Работа с дефектологом 1 34 Суслина Т.Н.
Итого 13 442

С учебным планом ознакомлен (а)____________/_____________________
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Расписание

занятий на дому с обучающегося 8 «Г» класса
 

Ф.И.О.
педагога

Предмет Часы ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ.

 Генералова Е.А. Русский язык 3
2 урок
9.05-
9.50

4 урок
11.15-
12.00

4 урок
11.15-
12.00

Ретунских Т.А. Чтение 2
5 урок
12.10-
12.55

5 урок
12.10-
12.55

Маркова Л.В. Математика 3
9 урок
18.00-
18.45

3 урок
10.35-
11.20

3 урок
10.35-
11.20

Ермолаева Ю.А.

Домоводство 0,5
5 урок
12.10-
12.55

Профильный труд 1,5
9 урок
18.00-
18.45

9 урок
18.00-
18.45

Аброськина Н.А
Физическая 
культура 1

5 урок
12.10-
12.55

Кривенькая Д.А.
Психологический 
практикум

1
7 урок
15.00-
15.45

Суслина Т.Н.
Работа с 
дефектологом

1
7 урок
15.00-
15.45

С учебным планом ознакомлен (а)____________/_____________________

mailto:gvardeiskschool@mail.ru

		2022-09-19T10:34:08+0200
	Гартунг Елизавета Самойловна




